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 BASHKIA MAT  

KRYETARI 

 

Nr._______ Prot.                                                                                        Burrel, më ___.___.2022  

                      

                   . 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

   

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: “DRICONS” Sh.p.k, me numër Nipt-i: L52013020H, me seli: 

Tiranë, Tiranë, TIRANE, Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga “Muhamet Gjollesha”, pallati 

34, shkalla 3, Kati 2, Apartamenti 20. 

  

Proçedura e prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar- Shërbime”, prokurim elektronik  
 

Numri i referencës së proçedurës: REF-45149-10-10-2022. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Loti Nr. 1: “Mbikqyerje të punimeve për investimin me 

objekt: “Rikonstruksion shkolla 9-vjeçare “Mustafa Gjestila”, Burrel”, me fond limit në vlerën: 

1 480 656.66 (një milion e katërqind e tetëdhjetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e gjashtë pikë 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, me afat realizimi: 9 (nëntë) muaj nga data e dorëzimit 

të sheshit të ndërtimit (i njëjtë me afatin e realizimit te punimeve nga shoqëria ndërtimore e cila 

do të zbatojë punimet).  

 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 
 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 143, datë 17 Tetor 2022 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

  

  Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik: “DRICONS” Sh.p.k,                         me numër Nipt-i: L52013020H 
   

Vlera: 1 222 157 (një milion e dyqind e njëzet e dy mijë e njëqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë 

pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik: “BN PROJECT” Sh.p.k,                me numër Nipt-i: L21305035S   

 

Vlera:  1 347 398 (një milion e treqind e dyzet e shtatë mijë e treqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë 

pa TVSH. 
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3. Operatori Ekonomik: “INFRATECH” Sh.p.k,                  me numër Nipt-i: K91628001D  

 

Vlera: 1 347 398 (një milion e treqind e dyzet e shtatë mijë e treqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë 

pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. Operatori Ekonomik: “BN PROJECT” Sh.p.k, me numër Nipt-i: L21305035S  

2. Operatori Ekonomik: “INFRATECH” Sh.p.k, me numër Nipt-i: K91628001D 

    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtëm: 
 

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave vërejti se Operatori Ekonomik Pjesëmarrës: “BN PROJECT” 

Sh.p.k., nuk ka paraqitur dokumentacion për përmbushjen e kritereve të Përzgjedhjes/ 

kualifikimit të kërkuara në Shtojcën 8 të Dokumentave Standarte të Tenderit. 

 

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave vërejti se Operatori Ekonomik Pjesëmarrës: “INFRATECH” 

Sh.p.k., nuk përmbush të gjithë dokumentacionin e kërkuar në përputhje me Kriteret e 

Veçanta të Përzgjedhjes/ Kualifikimit, si më poshtë:  

 

I. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 2.3.8/ 2.3 Kapaciteti teknik/ 2. Kriteret e Veçanta 

të Kualifikimit:  
 

2.3.8 Operatori Ekonomik krahas Formularit të Ofertës, duhet të paraqesë dhe Analizën e 

përllogaritjes së ofertës, në respektim të Vendimit të Këshillit të Ministrave me Nr.354, datë 

11.05.2016 të Këshillit të Ministrave “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim territorit, projektim, mbikqyerje dhe Kolaudim”, si dhe shkresës Nr.Prot.5585, datë 

25.07.2017 “Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në 

Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave 

për shërbime në planifikim territorit, projektim, mbikqyerje dhe Kolaudim”. Mosdorëzimi i 

Formularit të Ofertës së bashku me analizën e përllogaritjes sipas përcaktimeve të VKM-së 

Nr.354, datë 11.05.2016, është kusht për s’kualifikim. 

 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e operatorit ekonomik, pasi bazuar në dokumentacion 

e ngarkuar në sistem, nuk është paraqitur Analiza e përllogaritjes së ofertës. 

         

  * * * 

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  
 

 Informojmë Operatorin Ekonomik: “DRICONS” Sh.p.k., me seli: Tiranë, Tiranë, TIRANE, 

Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga “Muhamet Gjollesha”, pallati 34, shkalla 3, Kati 2, Apartamenti 

20, me numër Nipt-i: L52013020H, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 1 222 157 (një milion 
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e dyqind e njëzet e dy mijë e njëqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

  Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

  

Titullari i Autoritetit Kontraktor 
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